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Olle Hansson e-brev 16-05 

Årsmöte 23 maj 2016 

Styrelsen pustade ut efter att ansvarsfriheten beviljats. Frågor ställdes och besvarades under 

mötet. Uppslutningen var god och vädret därefter. Frågan om de nya och nuvarande 

avskrivningsreglerna som innebär att det redovisade resultat är negativt besvarades av HSB 

representanten i styrelsen, Göran Sundeman. Utredning pågår om det redovisade resultat är 

relevant för en bedömning av föreningens ekonomiska ställning eller om andra nyckeltal 

erfordras meddelade Göran. 

 

Ingen motion hade inkommit men följande frågor diskuterades. Frågan om bredband till varje 

lägenhet har aktualiserats och stämman fann att det vore intressant att styrelsen studerar 

frågan ytterligare samt speciellt undersöker om alternativa leverantörer med intressanta 

erbjudanden finns till Transit. Medlemmar med elbilar eller hybrider diskuterades och 

stämman konstaterade att dessa fordon har ingen rätt till drivmedel dvs el vilket innebär att 

föreningens utgångspunkt bör vara att dessa fordon betalar hela den kostnad de förorsakar 

föreningen. Stämman framförde vikten av att servicelämnare konkurrensutsätts och att 

styrelsen särskilt bevakar denna fråga. 

 

Läget med besiktning efter sprängning i kv Telefonen redogjordes för av Olle Hansson. Olle 

informerade även om att EBAB begärt en utökning av bygglovet innebärande en höjning av 

högsta höjd, +0,9 m, på byggnaden samt att föreningen inte meddelats om åtgärden men att 

närmaste granne överklagar förslaget till bygglovsändring. 

 

Stämman valde in Göran Olsson som Michael Karlstens ersättare. I övrigt oförändrad 

bemanning. 

 

Konstituerande styrelsemöte nr 88 
Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen och funktionärer blev ordförande Olle Hansson, 

vice ordförande Bo Carlsson, kassör Ingrid Tischner samt sekreterare Göran Olsson. Dessa 

fyra kan 2 i förening teckna föreningens firma. 

 

Kalender 
Några viktiga datum. 

 

 Styrelse 25/8, 20/10, 24/11 och prel 8/12 

 OP dag 29/9 inkl middag på Hamnkrogen 

 OP städdag 22/10  

 

 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 


